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Manimalis ansöker om värdskap för människa/djur-kongress 2010 
 
Mellan 500 och 800 delegater från hela världen som möts i Stockholm 2010 för att 
förmedla, presentera och ta del av nya forskningsrön i ämnet samspel mellan djur och 
människor. Det är visionen när Manimalis och Svenska Kennelklubben påbörjat ett 
samarbete med Stockholm Visitors Board kring en ansökan till att förlägga 2010 års 
IAHAIO-kongress i Sverige.  
 
IAHAIO, som står för International Association of Human Animal Interaction Organisations, anordnar 
motsvarande kongress var tredje år. I år hölls den i Glasgow och 2007 kommer den att förläggas till 
Tokyo. Anbudet till att få konferensen 2010 ska vara IAHAIOs styrelse tillhanda under våren 2007, 
men redan nu påbörjas preliminärbokningar av konferenslokaler och hotell.  
 
– Att få konferensen skulle betyda oerhört mycket för belysningen av ämnet Human Animal Bond, 
samspelet mellan människor och sällskapsdjur, i Sverige, säger Ulla Björnehammar, ordförande i 
Manimalis. Vi har velat få konferensen till Sverige länge. Nu känner vi att vi har det som krävs och en 
riktigt bra chans att verkligen få den.   
 
– På Svenska Kennelklubben ser vi den här konferensen som ett mycket viktigt verktyg i vårt arbete 
med att synliggöra de många och breda fördelarna som våra hundar har, säger Lena Heimlén, 
mediachef på Svenska Kennelklubben. Det finns så många i Sverige som förstått nyttan som djuren 
gör för människan, inte minst i olika vårdsammanhang, men om vi fick IAHAIOs konferens hit skulle 
vi få en chans att nå ut med budskapen till ännu fler. 
 
Manimalis, en ideell fristående organisation som arbetar med att informera om sällskapsdjurens 
positiva effekter i Sverige, är medlem i IAHAIO sedan 1991. Övriga medlemmar är bland andra 
SCAS i England, Afirac i Frankrike och Delta Society i USA och Australien. Läs mer om IAHAIO på 
www.iahaio.org.  
 
För mer information om Manimalis:  
Aurora Söderberg 
Kanslichef Manimalis 
Tel: +46 8 20 83 24 
Mobil: +46 70 922 91 72 
e-post: manimalis@kind.se 
Hemsida: www.manimalis.com 

För mer information om Svenska Kennelklubben: 
Lena Heimlén 
Mediachef Svenska Kennelklubben 
Tel: +46 8 795 30 84 
Mobil: +46 70 512 49 27 
e-post: lena.heimlen@skk.se 
Hemsida: www.skk.se 

 
Manimalis är en ideell fristående organisation vars syfte är att öka kännedomen om sällskapsdjurens positiva ekonomiska, 
psykologiska, fysiologiska och sociala effekt på den enskilda människan och samhället i stort. Manimalis sponsras finansiellt 
av Agria Djurförsäkring, Sveriges enda specialistbolag för djurförsäkringar och Masterfoods ab, tillverkare av bl.a. 
Pedigree® hundmat och Whiskas® kattmat. Manimalis har nära samarbeten med bland andra SLU, Statens 
Lantbruksuniversitet, SKK, Svenska Kennelklubben och Zoorf, Zoobranschens Riksförbund. Manimalis tillhör det 
internationella nätverket IAHAIO – International Association of Human-Animal Interaction Organizations. Läs mer om 
Manimalis på www.manimalis.com 


